
UN142_Creatine Anabolic - Doplněk stravy. Průměrné 

výživové hodnoty na 100g: Energetická hodnota 

1483kJ/353kcal, Tuky 0g (z toho nasycené mastné kyseliny 0g), 

Sacharidy 70.3g (z toho cukry 4g), Vláknina 0g, Bílkoviny 0g, 

sodík 0g. Vitamíny, minerální látky a další účinné látky ve 

100g: Vitamín C 267mg/333%*, Draslík 322mg/16%*, Fosfor 

190mg/27%*, Hořčík 125mg/33%*, Zinek 2.5mg/25%*, Chróm 

67µg/168%*, Kreatin-monohydrát 11376mg (z toho kreatin 

10000mg), taurin 1000mg, Glycin 1667mg, CaHMB 2500mg, L-

glutamin 1000mg, Insuforce™ složka (R- α-lipoová kyselina 

50mg, Momordica charantia 33mg, DPinitol 33mg, Chróm 

pikolinát 555 µg). *-Referenční hodnota příjmu. Složení: 

Maltodextrin, kreatin-monohydrát, kukuřičný škrob, kalcium-β-

hydroxy-β-methyl máselná kyselina, glycin, kyselina citrónová, L-

glutamin, taurin, mléčnan hořečnatý, draselné soli kyseliny 

fosforečné, kyselina L-askorbová, aroma, barvivo (E133, E104-

může nepříznivě ovlivňovat pozornost dětí), R-α-lipoová 

kyselina, sladidlo (sukralóza), Momordia charantia (hořký 

meloun), D-pinitol, protispékavá látka (oxid křemičitý), zink-

bisglycinát, chróm pikolinát. Doporučené dávkování: Rozpusťte 

2 odměrky (60g) v 300ml vody. Prvních 5 dní užívejte 1 dávku 3 

krát denně (ráno, před a po cvičení). Po 5 dnech užívání 

(udržovací fáze) užívejte 1 dávku 1 krát denně po cvičení. 

Upozornění: Nepřekračujte maximální doporučenou denní 

dávku. Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou stravu. 

Dodržujte pitný režim. Není určeno pro děti, osoby mladší 18 let, 

těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v 

suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního 

záření. Chraňte před mrazem. Upozornění pro alergiky: 

Neobsahuje žádné přidané alergeny. Může obsahovat stopy 

mléka, sóji, vajec, pšenice (lepku), arašídů, skořápkových 

plodů a korýšů. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo 

šarže: viz spodní část obalu. Balení: 1.8kge. Příchuť: 

Tropické ovoce. Vyrobeno v Belgii. Prodávající: USN CZ, s.r.o. 

Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - 

Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz 


